
 

 

ประกาศองคการบริหารสวนตำบลพิปูน 

เร่ือง  รายงานการประชุมสภาองคการบริหารสวนตำบลพิปูน 

สมัยวิสามัญ  สมัยท่ี 1  คร้ังท่ี 1/๒๕68 ประจำปงบประมาณ ๒๕68 

----------------------------------- 

  

  อาศัยอำนาจตามระเบียบกระทรวงมหาดไทยวาดวยขอบังคับการประชุมสภาทองถิ่นพ.ศ. 25๔7  

ขอ 33  กำหนดใหสภาทองถิ่นปดประกาศรายงานการประชุมสภา ที่มีมติรับรองแลวในที่เปดเผย ณ ที่ทำการ

องคกรปกครองสวนทองถิ่น  เพื่อใหประชาชนทราบน้ัน   

 

  ในการน้ีสภาองคการบริหารสวนตำบลพิปูน  จึงขอปดประกาศรายงานการประชุมสภา     

องคการบริหารสวนตำบลพิปูน   สมัยวิสามัญ  สมัยที่ 1  ครั้งที่ 1/๒๕68  ลงวันที่   5   สิงหาคม  2568       

ซึ่งทางสภาองคการบริหารสวนตำบลพิปูนไดรับรองรายงานการประชุมเรียบรอยแลว 
 

  จึงประกาศและประชาสัมพันธใหทราบโดยทั่วกัน 
 

    ประกาศ ณ วันที่   5   สิงหาคม  พ.ศ. 2568 

 

   

  

     (นางวราภรณ  พรหมฤทธิ์) 

     ประธานสภาองคการบริหารสวนตำบลพิปูน 

 

 

 

 


